平成 26 年 5 月 8 日
各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役会長兼社長 安 藤 之 弘

（コード番号 4732 東証・名証第 1 部）

問合せ先  専務取締役統括本部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

平成 26 年 3 月期 剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年 3 月 31 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしました。
なお、本件は平成 26 年 6 月 17 日に開催予定の第 34 期定時株主総会に付議する予定です。

記
１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成 26 年 2 月 10 日発表）

前年実績
（平成 25 年 3 月期）

基準日 平成 26 年 3 月 31 日 同左 平成 25 年 3 月 31 日

１株あたり配当金 18 円 75 銭 16 円 95 銭 146 円 00 銭

配当金総額 4,860 百万円 － 3,783 百万円

効力発生日 平成 26 年 6 月 18 日 － 平成 25 年 6 月 26 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）当社は平成 25 年 10 月 1 日を効力発生日として普通株式１株を 10 株に分割いたしました。

2．理由
当社は、株主の皆様への利益還元を重要な政策と位置づけ、収益性の向上や財務体質の強化を

図りながら、連結業績を加味した利益還元を実施していくことを基本方針とし、連結配当性向を

45％以上とする方針であります。
 本日公表の平成 26 年３月期の業績結果は、当初の予想を上回る好調な結果となりました。そ

のため、平成 26 年３月期の期末配当を前回予想の 16 円 95 銭から 1 円 80 銭増額して 18 円 75
銭とさせていただく予定です。

（参考）年間配当の内訳
 １ 株 当 た り 配 当 金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績
〔株式分割前換算〕

159 円 50 銭
18 円 75 銭

〔187 円 50 銭〕
（予定）

―
〔347 円 00 銭〕

（予定）

前 期 実 績
（平成 25 年３月期）

161 円 50 銭 146 円 00 銭 307 円 50 銭

（注）当社は平成 25 年 10 月 1 日を効力発生日として普通株式１株を 10 株に分割いたしました。

以 上